
UCHWAŁA NR VIII/84/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982r. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 2137 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Na terenie Gminy Miasta Krynica Morska ogranicza się sprzedaż napojów alkoholowych w ten sposób, że 
w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży wprowadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w godz. 24⁰⁰-6⁰⁰.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 0E833596-64DE-483A-8B64-7A54D14F381D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/84/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałalniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 2137 z późn. zm.) Rada gminy może ustalić,w drodze uchwały, dla terenu gminy lub 
wskazanych jednostek pomocniczych gminy, ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. Ograniczenia mogą dotyczyć 
sprzedaży prowadzonej między godziną 2200 a 600. W związku z tym, że w Gminie Miasta Krynica Morska 
nie zostały utworzone jednostki pomocnicze (sołectwa, osiedla) projekt uchwały nie został zaopiniowany 
przez jednostki pomocnicze. Rada Miejska ustala ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 
w godzinach nocnych między godziną 2400 a 600 . Wprowadzenie ograniczenia dostępności sprzedaży 
napojów alkoholowych jest krokiem do zmniejszenia problemów alkoholowych.

Burmistrz Miasta wnosi o podjęcie uchwały.

Id: 0E833596-64DE-483A-8B64-7A54D14F381D. Podpisany Strona 1




